Memorando.UEMG/ITUIUTABA/COAGRO.nº 1/2021

Ituiutaba, 02 de junho de 2021.

Para: Profa. Patrícia Alves Cardoso

Diretora da UEMG - Unidade Ituiutaba

  Assunto: Deferimento dos inscritos a candidatura do Núcleo Docente Estruturante
(NDE) - Agronomia

Prezada Diretora,

Comunico que todos os membros da comissão eleitoral avaliaram os
documentos dos inscritos a candidatura do NDE – Agronomia conforme indicado no
Edital Nº 01/2021, desta Unidade Acadêmica que regulamenta o processo Eleitoral
do NDE do Curso de Agronomia. Fizeram suas inscrições seis Professores que
compõem o quadro de docentes do curso de Agronomia, listados a seguir: ANA
DEVIDES CASTELLO, BRUNO DE MORAES NUNES, GUSTAVO HENRIQUE FREIRIA,
HENRIQUE AMORIM MACHADO, JOSÉ RICARDO FERREIRA LOPES e JULIANA
PELEGRINE ROVIERO. Conforme analisado pela comissão todos os candidatos
inscritos enviaram a documentação dentro do prazo e todos apresentaram as
documentações exigidas no Edital. Sendo assim as candidaturas dos (as) docentes
ANA DEVIDES CASTELLO, BRUNO DE MORAES NUNES, GUSTAVO HENRIQUE FREIRIA,
HENRIQUE AMORIM MACHADO, JOSÉ RICARDO FERREIRA LOPES e JULIANA
PELEGRINE ROVIERO foram DEFERIDAS.

Atenciosamente,

Renata Fernandes de Queiroz

Coordenadora do Curso de Engenharia Agronômica